
    
    

ت
سای

در 
وز 

ر ر
ا ه

ه ر
نام

وز
ك ر

وني
تر

لک
ه ا

سخ
ن

د.
ني

ه ک
هد

شا
    م

 w
w

w
.te

ja
ra

to
nl

in
e.

ir

اقتصاد ي، سياسي و اجتماعي 
روزنامه صبح ایران

w w w . t e j a r a t o n l i n e . i r قاب روز               کوه مهرابکوه شهرستان دلفان استان لرستان- تسنیمآیين نامه اخلاق حرفه اي »تجارت« را در سایت روزنامه ببينيد.   

Tue سه شنبه  31 خرداد  1401    21 ذی القعده 1443  شماره 2456 21June.2022 8page

تلفکس: 66431022                 تلفن تحریریه: 66435746-66911172          
تلفن سازمان آگهي ها:  66435745    سامانه پيام کوتاه: 888  711  3000 
ليتوگرافي و چاپ:گل آذين66791365-66              آدرس: ستارخان، بين توحيد و باقرخان، كوچه اكبريان آذر، پلاك 57، طبقه سوم شرقي  

tejaratnewspaper@gmail.com :پست الکترونيك سازمان آگهي ها  tejarateditor@gmail.com :پست الکترونيك تحریریه www.tejaratonline.ir :تجارت آنلاین

 @tejaaratdaily  @tejaaratdaily

صاحب امتياز: موسسه فرهنگی  افق رسانه  پویا 
 مدیرمسئول: دکتر اصغر نعمتي

 سردبير: احمدرضا مسعودی
 دبير سایت: حسين خدنگ

تحریریه:
 اقتصاد کلان: بنيامين نجفی                

انرژی: امير مهدی نعمتی
شهرستان: حسن چشمی                              

صنعت و تجارت: سعيد قليچی 

 سازمان آگهی ها:

مدیر بازرگانی: مريم كاظمی-  66435765

  شهرستان ها: حسن چشمی

فاكس: 66435745  و 66431022

صفحه آخر: آذين نعمتی
زیربنایی: مسلم پاك گهر

واحد فنی: مدیر فنی: امير شريف
صفحه آرا: فاطمه عبداله زاده  

شبکه های اجتماعی: مرجان قاسمی

فراخوان آگهی  مناقصه عمومی یك مرحله ای 
 )شماره  1401/4(   

1- نام دستگاه مناقصه گزار : شرکت آب و فاضلاب غرب تهران
2- موضوع مناقصه : خرید2۴00 متر  لوله هادی و لوله جدار شامل :  لوله 2۴ اینچ 
فولادی اس��پیرال دو س��ر کونیک ضخامت 6 میلی متر )30 ش��اخه 12 متری ( –لوله 1۴ 
اینچ فولادی س��اده دو س��ر کونیک ضخامت 6 میلی متر )130 ش��اخه 12 متری ( – لوله 

1۴ اینچ فولادی مشبک ماشینی دوسر کونیک 6 میلی متر )۴0 شاخه 12 متری ( 
3- مدت زمان تحویل کالا : ۴ ماه تقویمی 

4- محل اعتبار : جاری
5- سطح بازرسی: سطح دو 

6- مبل�غ تضمی�ن فرایندارجاع کار : 1/3۷8/000/000 )یک میلیارد و س��یصدو 
هفتاد و هشت میلیون ( ریال بوده و به یکی از انواع ذیل می باشد:

1(فیش واریزی به حساب شماره 1- 60000000-۴-11۷ نزد بانک سینا شعبه اکباتان 
به نام ش��رکت آبفای غرب اس��تان تهران   2(ضمانتنامه بانکی 3(ضمانتنامه صادره از 
موسسات اعتباری غیربانکی )دارای مجوز از بانک مرکزی( در وجه شرکت آبفای غرب 
اس��تان تهران ۴( ارائه گواهی صادره از امور مالی ش��رکت آبفا مبنی بر کس��ر از مطالبات 

قطعی شده . 
)به پیشنهادهایی که فاقدسپرده ، سپرده های مخدوش ، سپرده های کمتر از میزان مقرر 

، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد(

7- مهل�ت و مح�ل دریاف�ت اس�ناد : متقاضی��ان ش��رکت در مناقصه می توانند از 
تاریخ درج آگهی تا س��اعت1۴ روز  س��ه ش��نبه مورخ  1۴01/۴/۷  به س��امانه تدارکات 
الکترونیکی دولت)ستاد( به نشانی www.setadiran.ir  مراجعه و نسبت به دریافت 

اسناد اقدام نمایند  .
8- مهلت و محل تحویل پیشنهاد : بارگذاری پیشنهادات حداکثر تا  ساعت 13روز 
دوش��نبه مورخ 1۴01/۴/20  در س��امانه س��تاد امکان پذیر می باشد. متقاضیان شرکت در 
مناقصه می بایس��ت به صورت همزمان نس��بت به ارائه فیزیک پاکت الف به دبیرخانه 
مرکزی این شرکت به نشانی کیلومتر ۷ جاده مخصوص کرج، تهرانسر مرکزی، میدان 
کمال الملک ، خیابان شهید راسخ مهر، کوچه یکم غربی اقدام و رسید دریافت نمایند.

9- زمان و محل گشایش پاکات پیشنهادی : پاکات پیشنهادی از طریق سامانه 
ستاد و در ساعت 12 روز سه شنبه  مورخ  1۴01/۴/21  درمحل دفتر قراردادها و بازرگانی 
شرکت آب و فاضلاب غرب استان تهران و به نشانی پیش گفته بازگشایی می گردد. 
10- هزینه درج هر دو مرحله چاپ آگهی مربوط به این مناقصه بعهده کارفرما می باشد .

11-به پیش��نهادات فاقد امضا ، مش��روط ، مخدوش و پیش��نهاداتی که بعد از مدت مقرر 
این آگهی واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد . 

12- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است .
)http://tender.nww.co.ir(,)http://iets.mporg.ir( نشانی های سایت اینترنتی 

 شرکت آب و فاضلاب غرب استان تهران

نوبت  اول

شرکت آب و فاضلاب غرب استان تهران

نوبت اول :   سه شنبه    1401/3/31
نوبت دوم :  چهارشنبه   1401/4/1

فراخوان مناقصه عمومی یك مرحله ای
ش�رکت آب و فاضلاب اس�تان هرمزگان به عنوان دس��تگاه مناقصه گزار در نظر 
دارد مناقصه مش��روحه ذیل را از طریق س��امانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. 
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اس��ناد مناقصه تا ارائه پیش��نهاد مناقصه گران و 
بازگش��ایی پاکت ها از طریق درگاه س��امانه تدارکات الکترونیکی دولت )س��تاد( به آدرس 
www.setadiran.ir انجام خواهد ش��د و لازم اس��ت مناقصه گران در صورت عدم 
عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را 

جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
موضوع مناقصه: خرید و اجرای 1000 فقره انش��عابات فاضلاب در ش��هر بندرعباس 

و نواحی استان 
مبلغ برآورد اولیه :۴1,۹16,52۴,000 ریال )چهل و یک میلیارد و نهصد و ش��انزده 

میلیون و پانصد و بیست و چهار هزار ریال(
  )اعتبار پروژه فوق " از طریق اعتبار داخلی تبصره 11 تأمین می گردد(

مبلغ تضمین ش�رکت در فرایند ارجاع کار: 2,0۹6,000,000 ریال )دو میلیارد 
و نود و شش میلیون ریال(.

رتبه و رشته مورد نظر: رتبه 5 آب 
مبلغ خرید اس�ناد: 5,000,000 ریال به ش��ماره حس��اب سپهر 0102۹3۴۹۹0003 

بانک صادرات شعبه گلشهر جهت فروش اسناد مناقصه
مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت 1۴ تاریخ 1۴01/0۴/01 

تا ساعت 1۴ تاریخ 1۴01/0۴/11

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ساعت 1۴ مورخ 1۴01/0۴/21
زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت 10  مورخ 1۴01/0۴/22

محل بازگشایی: سالن کنفرانس شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان و حضور یک نفر 
نماینده از طرف هر یک از پیشنهاددهندگان در جلسه بازگشایی پیشنهادها آزاد است.

امتیاز کیفی لازم: پیشنهادات واصله پس از ارزیابی کیفی مناقصه گران و احراز حداقل 
امتیاز لازم )65%( بازگشایی خواهد گردید.

پیش��نهاددهندگان موظف می باش��ند اس��ناد مناقصه را از  س��امانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )س��تاد( به آدرس www.setadiran.ir دریافت و با توجه به مندرجات اس��ناد 
مناقص��ه م��دارك لازم ش��امل پ��اکات »الف، ب و ج« تهی��ه و به صورت فایلهای pdf در 

سامانه فوق درج نمایند.
سایر جزئیات و شرایط در اسناد مناقصه درج شده است.

 اط��لاع��ات تم���اس دس��تگاه مناقصه گ��زار جه��ت دریاف��ت اطلاع��ات بیش��تر در 
خص��وص اس��ناد مناقص��ه و ارائ��ه پاکت های »ال��ف« آدرس: بندرعب��اس   - بلوار ناصر، 
 جنب بیمارس��تان ش��ریعتی، ش��رکت آب و فاضلاب اس��تان هرمزگان )امور قراردادها( 
 تلفن: 8۷ -86-33350582 سایت اینترنتی شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان به نشانی:

  :  WWW.Abfa Hormozgan.com 
اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: 

مرکز تماس تهران:2۷313131  
دفتر ثبت نام : 88۹6۹۷3۷ و 851۹3۷68 .   

 روابط عمومی و آموزش همگانی   شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان

ت دوم
  نوب

 

 

 آگهي مناقصه عمومی یك مرحله ای
 همزمان با ارزیابي )یکپارچه(

 

 ش��رکت آب و فاضلاب اس��تان زنجان در نظر دارد انجام پروژه برابر اطلاعات مش��روحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای به 
شرکتهای تشخیص صلاحیت شده سازمان برنامه و بودجه واگذار نماید. 

1-نام و نش�انی مناقصه گزار: ش��رکت آب و فاضلاب اس��تان زنجان به آدرس: زنجان کمربندی ش��مالی- ابتدای زیباشهر، کد پستی 
۴51۴۹۷8۷5۷

2-عنوان و مشخصات کلي مناقصه:
شماره 
مبلغ پیش برآورد اولیه )ریال(موضوعمناقصه

پرداخت
مدت 
رشته ومحل تامین اعتبارپیمان

پایه مورد نیاز
تضمین شرکت در فرآیند 

ارجاع کار)ریال(

۴01 -66

احداث مخزن 15000 مترمکعبي 
5 شرقي و خط انتقال تا ابتداي شهر 

زنجان به شماره فراخوان
20010012300000۴5

20ماه5۴۴,13۴,2۹5,016%15

منابع عمرانی به 
صورت نقد و اسناد 
خزانه اسلامی طبق 

شرح در اسناد

حداقل پایه ۴ در 
16,8۹0,000,000رشته آب 

دفتر  روابط عمومي شرکت آب و فاضلاب استان زنجان

ت اول 
نوب

 

نکت�ه 1 : ارائ�ه صورته�ای مال�ی منته�ی ب�ه 1399/12/29 ک�ه در س�امانه پردیس به ثبت رس�یده باش�د الزامی 
می باشد. 

3-تاریخ وآدرس دریافت اس�ناد مناقصه: اس��ناد مناقصه از س�اعت 12 صبح مورخه  1401/03/31  لغایت تا س�اعت9 
صبح  مورخه 1401/04/07 در س��امانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir جهت دریافت موجود اس��ت و 

معامله از ثبت و دریافت اسناد تا ارسال پاکات توسط مناقصه گران، از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی انجام خواهد شد. 
*نکته مهم*: مناقصه گران جهت شرکت در مناقصه حتماَ می بایست در بازه ی زمانی فوق نسبت به دریافت اسناد فقط از سایت سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت اقدام نمایند، در غیر این صورت امکان شرکت در مناقصه فوق برای ایشان وجود نخواهد داشت.
4- نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار می بایست به یکی از صور درج شده در آیین نامه 

تضمین برای معاملات دولتی ارائه گردد که جزئیات به صورت مشروح در اسناد مناقصه توضیح داده شده است. 
5-مدت اعتبار پیش�نهادها: مدت اعتبار پیش��نهادها 3 ماه از تاریخ آخرین مهلت تس��لیم پیش��نهادها بوده و قابل تمدید تا 3 ماه دیگر 

می باشد.
 http://iets.mporg.ir, http://tender.nww.ir :6-سایت های ثبت آگهی 

7-مهلت تحویل پاکات مناقصه: پاکات مناقصه باید حداکثر تا ساعت 9 صبح  مورخه 1401/04/21 از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت ارائه گردد و به پاکاتی که خارج از سامانه تدارکات الکترونیکی واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.

تذکر: مناقصه گران می بایس��ت اصل تضمین ش��رکت در مناقصه را علاوه بر ثبت در س��امانه س��تاد ، در یک پاکت دربس��ته تا یک س��اعت قبل 
از بازگشایی پاکات به دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب استان تحویل نمایند .

www.setadiran.ir 8- مکان تحویل اسناد : از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی به آدرس
9-زمان گش�ایش پاکات: پاکات مناقصه مذکور در س�اعت 10 صبح  مورخه  1401/04/21 در س��الن کنفرانس ش��رکت آب 

و فاضلاب استان زنجان بازگشایی خواهد شد.
10 - شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول اختیارات و تکالیف دستگاه مناقصه گزار موضوع ماده 10 آیین نامه معاملات دولتی 

می باشد. شرکت آبفا در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.
11 - علاوه بر صلاحیت پیمانکاری، داشتن صلاحیت ایمنی برای شرکت در مناقصه الزامی می باشد.

12- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.
13- به پیش��نهادهای فاقد امضاء ، مش��روط، مخدوش و همچنین پیش��نهاداتی که پس از مهلت مقرر در فراخوان واصل گردد ترتیب اثر 

داده نخواهد شد. 
14- هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه مي باشد. 

مزایده سراسری فروش املاك 
تملیکی و مازاد برنیاز بانک سپه 

استان مرکزی  به شماره 1401/283/1

لیست املاک مورد مزایده 

 بانک س��په در نظردارد املاك و مس��تغلات تحت اختیارخودواقع درس��طح  اس��تان 
مرکزی را به ش��رح جدول ذیل و از طریق مزایده عمومی، با جزئیات مندرج دراس��ناد 
 مزایده و بهره گیري ازسامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی الکترونیکی

 www.setadiran.ir  و ب��ا ش��ماره مزای��ده2001001036000021 ب��ه صورت 
الکترونیکی به فروش برساند. 

 تاریخ انتشار مزایده درسامانه ستاد: ساعت 8 صبح روز سه شنبه به تاریخ 
1۴01/03/31

 مهلت دریافت اسناد مزایده: از ساعت 8 صبح روز سه شنبه تاریخ1۴01/03/31 
الی 8 صبح روز پنجشنبه به تاریخ 1۴01/0۴/0۹ساعت 16:00

  تاریخ بازدید: ازس��اعت 8 صبح روزچهارش��نبه به تاریخ1۴01/0۴/01 الی روز 
چهارش��نبه مورخ 1۴01/0۴/22 س��اعت 12:00 )بازدید همه روزه به جز ایام تعطیل 

مقدورمی باشد(.
 مهلت ارسال پیشنهاد: از ساعت 8 صبح روز سه شنبه به تاریخ1۴01/03/31 

الی روز پنجشنبه 1۴01/0۴/23 ساعت 1۴:00
 تاریخ بازگش�ایی پاکات پیش�نهادي: س��اعت 1۴ روزسه ش��نبه به تاریخ 

1۴01/0۴/28
نحوه فروش: نقد- نقد و اقساط

توجه : لطفاً به اصلاحات احتمالی مزایده که درسایت بانک سپه به نشانی الکترونیکی 
مندرج   www.banksepah.ir/ta می گردد و تا پایان آخرین مهلت ارائه پیشنهادات 

ملاك عمل می باشد؛ توجه فرمایید.
توضیحات وشرایط:

1. متقاضی��ان جه��ت کس��ب اطلاع ازجزئیات املاك و با توج��ه به توضیحات مندرج 
درشرایط مزایده می توانند هماهنگی هاي لازم را به عمل آورند.

2. شرکت در مزایده صرفاً ازطریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت »ستاد« می باشد و 
کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده، پرداخت تضمین شرکت 
درمزایده )ودیعه(، ارس��ال پیش��نهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران 

محترم ازاین طریق امکانپذیرمی باشد.
3. علاقمندان به ش��رکت درمزایده میبایس��ت جهت ثبت نام ودریافت گواهی امضاي 
الکترونیکی )توکن( بادفترثبت نام س��امانه س��تاد به ش��ماره1۴56 تماس و یا به آدرس 
www.setadiran.ir مراجع��ه نماین��د. کلیه اطلاعات املاك مس��تغلات ش��امل 
مشخصات،ش��رایط ونحوه فروش دربرد اعلان عمومی س��امانه مزایده قابل مشاهده، 

بررسی وانتخاب می باشد.
بانک سپه – مدیریت شعب استان مرکزی

هماهنگی آدرسردیف 
جهت بازدید

شماره پلاک 
ثبتی

 نوع ملک 
)زمین/

کارخانه/
مغازه و...(

نوع 
کاربری

عرصه 
)مترمربع(

اعیان 
)متر 
مربع(

نوع 
مالکیت

وضعیت 
ملک

نحوه 
فروش

قیمت پایه 
کارشناسی 

)ریال(
توضیحات

اراك خیابان شهید بهشتی بن بست 1
تیکران کدپستی 381366۴۷53

مدیریت شعب 
مسکونی آپارتمان30۹/2منطقه مرکزی

-انباری
قدرالسهم از 

این ملک به مساحت ۹2,۴8م مربع در طبقه اول یک ساختمان سه طبقه+پیلوت و زیرزمین به انضمام انباری مسکونی به مساحت 31,۷12,880,000نقدتخلیهشش دانگ 212,05مشاعات
115,68م م و سرویس اختصاصی به مساحت 3,8۹م م در طبقه زیرزمین و پارکینگ به مساحت ۹,۹ م مربع در طبقه همکف می باشد.

اراك خیابان شهید بهشتی بن بست 2
تیکران کدپستی 381366۴۷55

مدیریت شعب 
قدرالسهم از مسکونی آپارتمان30۹/۴منطقه مرکزی

این ملک به مساحت ۹2,۴8م مربع  در طبقه سوم یک ساختمان سه طبقه مسکونی تک واحدی+پیلوت و زیرزمین واقع شده و به 23,5۴۴,000,000نقدتخلیهشش دانگ ۹2,۴8مشاعات
انضمام پارکینگ به مساحت ۹,۹ م مربع در طبقه همکف می باشد.

3
اراك خیابان امام خمینی چهار راه 
دکتر حسابی جنب بانک پارسیان 

ساختمان پروفسور حسابی طبقه دوم 
کدپستی38138۴۷۴۴5

مدیریت شعب 
قدرالسهم از مسکونی آپارتمان116۹/23منطقه مرکزی

25,650,000,000نقدتخلیهشش دانگ ۹0,۹3مشاعات
این ملک در طبقه دوم ساختمان ده طبقه ای که شامل هفت طبقه+همکف+دوطبقه زیرزمین که مشتمل بر 28 واحد مسکونی در 

طبقات و 12 واحد تجاری در طبقه همکف و در طبقه زیر زمین دارای دو واحد بصورت مطب و مابقی آن پارکینگ و انباری میباشد واقع 
شده است و دارای انباری به مساحت 3,۴8م م و پارکینگ به مساحت ۹,68م م در طبقه زیر زمین می باشد.

۴
اراك خیابان امام خمینی چهار راه 
دکتر حسابی جنب بانک پارسیان 

ساختمان پروفسور حسابی طبقه دوم 
کدپستی38138۴۷۴۴۴

مدیریت شعب 
قدرالسهم از مسکونی آپارتمان116۹/22منطقه مرکزی

25,811,500,000نقدتخلیهشش دانگ ۹0,25مشاعات
این ملک در طبقه دوم ساختمان ده طبقه ای که شامل هفت طبقه+همکف+دوطبقه زیرزمین که مشتمل بر 28 واحد مسکونی در 

طبقات و 12 واحد تجاری در طبقه همکف و در طبقه زیر زمین دارای دو واحد بصورت مطب و مابقی آن پارکینگ و انباری میباشد واقع 
شده است و دارای انباری به مساحت 3م م و پارکینگ به مساحت ۹,68م م در طبقه زیر زمین می باشد.

5
شهرستان فراهان روستای سلیم آباد 

خیابان امام علی کوچه شهید حمیدرضا 
سلیم آبادی

مدیریت شعب 
 نقدو عدم تخلیه شش دانگ ۹۷2,06306مسکونی ساختمان138/32۹منطقه مرکزی

اعیانی ملک بصورت دو ساختمان یک طبقه مجزی هرکدام بمساحت 1۹۹و10۷متر مربع می باشد.و فروش بصورت نقد  و اقساط 6,500,000,000اقساط
)50% نقد و الباقی در اقساط 36 ماهه(صورت می پذیرد. 

6
 محلات شرق خیابان مطهری پایین تر از 
میدان معلم کوچه عدالت 8 مجتمع آرمان 

طبقه اول کدپستی 3۷818۷6۴33
مدیریت شعب 
قدرالسهم از مسکونی آپارتمان2218/۹6۹منطقه مرکزی

۷,63۴,630,000نقدتخلیهشش دانگ 68,33مشاعات
این ملک واقع در طبقه اول یک ساختمان سه طبقه+پیلوت بوده و دارای پایانکار از شهرداری محلات است. بدلیل سست بودن خاك 

زیر فنداسیون سازه ملک بعضی از قسمتها نشست کرده است و ترکهایی در طبقات نمایان شده است . ساختمان با وضعیت موجود 
بفروش می رسد.

۷
محلات خیابان 15خرداد میدان امام 
حسین کوچه بوستان 25 )کوچه بانک 

صادرات( کدپستی 3۷8186۴561
مدیریت شعب 
 نقدو تخلیهشش دانگ 2101۹0مسکونی ساختمان221۹/13منطقه مرکزی

این ملک دارای دوطبقه بصورت یک طبقه و زیر زمین می باشد.و فروش بصورت نقد و اقساط )50% نقد و الباقی در اقساط 36 ماهه(25,8۹0,000,000اقساط
صورت می پذیرد. 

خمین جاده گلپایگان روبروی آرامستان 8
جدید قریه رشید آباد

مدیریت شعب 
320,0000کشاورزیباغ6/35منطقه مرکزی

 8شعیر 
مشاعی از 
۹6 شعیر 

1۴,800,000,000نقدتخلیه
کل پلاك خیابان بندی شده است و اراضی بانک)8سهم از ۹6سهم(بصورت توافقی در سه قسمت:قطعه یک با مساحت 22۴0,۹5م  

مربع وقطعه 2 با مساحت 656۴,2۷م  مربع و قطعه 3 با مساحت 1۷863,2۹م  مربع و در مجموع 26668,51م مربع       می باشد و کل 
پلاك دارای یک حلقه چاه آب کشاورزی می باشد که سهم بانک نسبت به زمینی که در مالکیت دارد حدود 16 ساعت در گردش 8 

شبانه روز یا بعبارت دیگر حدود نیم دانگ از شش دانگ چاه آب است.

۹
محلات بازار طالقانی شرق کوچه شهید یار 
احمدی بعد از کوچه بازار قدیم پلاك 5۷۴ 

کدپستی 3۷81۷۷88۹6
مدیریت شعب 
 نقدو تخلیهشش دانگ 131108مسکونی ساختمان۷۴5/1منطقه مرکزی

ملک با وضعیت موجود بفروش می رسد.و فروش بصورت  نقد و اقساط )50% نقد و الباقی در اقساط 36 ماهه(صورت می پذیرد. 8,۹۷0,000,000اقساط

10
اراك شهرك توحید خیابان عمار 
کوچه میثم 3 کدپستی ۴51-۴53-

381۷۷8۴۴۴۹
مدیریت شعب 
۴۴,5شعیر از 20۹505,۷6مسکونی ساختمان۴0/3651منطقه مرکزی

نقدو عدم تخلیه ۹6شعیر
ملک دارای حکم خلع ید مشاعی است و مبلغ ارزشگذاری شده بر اساس قدرالسهم ۴۴,5 شعیر مشاع از ۹6 شعیر محاسبه گردیده است 1۹,۴68,۷50,000اقساط

و فروش بصورت نقد  و اقساط )50% نقد و الباقی در اقساط 36 ماهه(صورت می پذیرد. 

11
محلات خیابان امام خمینی خیابان شهید 
عدلی غرب کوچه شهید همت 2 کدپستی 

3۷81۷868۷۴
مدیریت شعب 
 نقدو تخلیهشش دانگ 226181,6مسکونی ساختمان3۷2۴/2منطقه مرکزی

فروش بصورت  نقد و اقساط )50% نقد و الباقی در اقساط 36 ماهه(صورت می پذیرد. 28,288,000,000اقساط

قم خیابان باجک کوی شماره 55 پلاك 12
113۹ کدپستی 3۷1۹1۷۷81۹

مدیریت شعب 
 نقدو تخلیهشش دانگ 2۴330۴مسکونی ساختمان10250/1۷1منطقه مرکزی

فروش بصورت  نقد و اقساط )50% نقد و الباقی در اقساط 36 ماهه(صورت می پذیرد. ۴۷,۴38,000,000اقساط

13
محلات خیابان جمهوری غرب خیابان 

دستجردی کوچه گل سرخ مجتمع زرین 
کدپستی 3۷816۴۴166

مدیریت شعب 
قدرالسهم از مسکونی آپارتمان۴0۷1/3630منطقه مرکزی

نقدو تخلیهشش دانگ 115,۷3مشاعات
ملک واقع در طبقه اول آپارتمان و در هر طبقه سه واحد قرار دارد و فروش بصورت  نقد و اقساط )50% نقد و الباقی در اقساط 36 ماهه(16,۹05,120,000اقساط

صورت می پذیرد. 

محلات خیابان مطهری میدان معلم جنب 1۴
رستوران شاندیز کدپستی 3۷81866۴1۷

مدیریت شعب 
قدرالسهم از تجاریمغازه2218/۹۴۴منطقه مرکزی

 نقدو تخلیه3,1۷8دانگ162,25مشاعات
مبلغ ارزشگذاری شده بر اساس قدرالسهم 3,1۷8دانگ مشاع از شش دانگ محاسبه گردیده است و فروش بصورت نقد و اقساط )50% ۹,۹31,250,000اقساط

نقد و الباقی در اقساط 36 ماهه(صورت می پذیرد. 


